平成30年10月25日

各位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長  岡 﨑 太 輔

（証券コード2404 東証第二部）

問合せ先 経 営 企 画 部  黒 島 航

TEL 03-3793-5117

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、平成30年10月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定を決

議しましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、平成30年11月27日開催予定の第20回定時株主総会

での承認を条件としております。また、取締役の役付きの選定及び執行役員選任につきま

しては、株主総会終了後に開催される取締役会において正式決定される予定です。

記

1.取締役候補者（平成 30年 11 月 27 日付）

氏名 現役職名

岡
おか

﨑
ざき

 太
だい

輔
すけ

（重任）

代表取締役社長

兼 カラオケ事業本部 本部長

兼 経営企画部 部長

滝江
た き え

 成吉
なりよし

（重任）

取締役 執行役員

支援管理本部 本部長

兼 支援管理本部 支援管理部 部長

2.執行役員候補者（平成 30 年 11 月 27 日付）

氏名 現役職名

田櫓
たやぐら

 智之
ともゆき

（重任）

執行役員

事業開発本部 本部長

兼 事業開発本部 企画開発部 部長

梶山
かじやま

 尋史
ひ ろ し

（重任）

執行役員

システム開発本部 本部長

兼 システム開発本部 CP 事業部 事業部長

兼 マーケティング事業本部 本部長

兼 マーケティング事業本部 メディア事業部 事業部長

（ご参考）

 平成30年11月27日開催予定の第20回定時株主総会において上記の取締役候補者が承認

された場合、当社の役員構成（職名は除く）は以下のとおりとなります。

取 締 役       岡﨑 太輔（重任）

取 締 役       滝江 成吉（重任）

社外取締役（監査等委員）小尾 敏仁

社外取締役（監査等委員）野宮  拓

社外取締役（監査等委員）西口 英世

執 行 役 員       田櫓 智之（重任）

執 行 役 員       梶山 尋史（重任）

以 上